
 

令和 7年 12月 4日 

 

CALDO・HM仙台一番町店 会員各位 

 

CALDO・HM仙台一番町 

マネージャー 谷川 慎治 

 

 

 

停電に伴い施設利用時間制限のお知らせ 

 

 

謹啓  平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

日頃は CALDO・HM仙台一番町をご利用いただきまして誠に 

ありがとうございます。 

 

この度、下記日時にてビルの全館停電作業（年 1回）がございます。 

大変、ご迷惑をおかけ致しますが下記日時におきましてジムの利用を 

一時制限させて頂きますが、ご協力くださいます様お願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

1， 実施日時 令和 8年 2月 7日（土） 

22：00～翌朝 6：00 

 

 

 

 

注）2月 7日（土）22時～より停電がございますので 21時 30分まで   

にはビルを退館していただくようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


